совет депутатов

ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение

От 25.09.2024 года

                       №71/235
пос. Плодопитомнический
Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О приватизации муниципального имущества», утвержденного решением Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения от  25.09.2024 года за №71/233,

Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по приватизации муниципального имущества Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, в следующем составе:

Председатель комиссии:

Теплова Наталья Николаевна –  Глава администрации Плодопитомнического сельского поселения.

Секретарь комиссии:

Кривошеева Елена Николаевна –заместитель главы администрации Плодопитомнического сельского поселения.

Члены комиссии:

Киреева Елена Геннадьевна – Глава Плодопитомнического сельского поселения, избирательного округа №3 (по согласованию).

Кажаева Татьяна Ивановна – депутат Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения, избирательного округа №2 (по согласованию).

Першкин Алексей Игоревич – депутат Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения, избирательного округа №11 (по согласованию).

2. Решение № 127/259 от 20 июля 2020 года «Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», считать утратившим силу.
3.Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в
средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет».

	Глава Плодопитомнического
сельского поселения
	Е.Г. Киреева